

HC ETIKETTER A/S

Hvidkærvej 2
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Henning Clausen ApS
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HC ETIKETTER A/S
Hvidkærvej 2
5250 Odense SV

CVR-nr: 26132886
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank

Revisor HEDELUND, revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, produktion og hermed beslægtet virksomhed inden for tekstilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør kr. 180.437 og anses for tilfredsstillende.

Efter at have haft en større negativ egenkapital i nogle år er denne nu positiv med kr. 93.818. Den negative egenkapital opstod i 2010/11 hvor der blev etableret selskab i Hong Kong, for at styrke forholdet til kunder samt for at være tæt på leverandørerne. I regnskabsårene 2011 og 2012 blev der anvendt væsentlige ressourcer til etablering af dette selskab, hvilket sammen med de dårlige konjunkturer i verdensøkonomien, var årsagen til de negative resultater for regnskabsårene 2011 og 2012.

Efter indkøringsfasen og etableringen af selskabet i Hong Kong begyndte de positive effekter af investeringen at vise sig i 2013 og især i 2014. I 2015 har selskabet brugt ressourcer på organisatoriske ændringer, hvilket har afspejlet sig i årets resultatet.

Ledelsen er opmærksom på at mere en halvdelen virksomhedskapitalen er tabt, men på baggrund af den positive udvikling de seneste år, er det ledelsens klare forventning at investeringen i Hong Kong, fremadrettet vil sikre forsat overskudsgivende aktivitet i selskabet, således at aktiekapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

For at styrke selskabets kapitalberedskab har Henning Clausen ApS fortsat indskudt ansvarlig lånekapital på tkr. 3.500 som træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forventes afviklet i takt med reetablering af egenkapitalen.

For 2016 forventer ledelsen et resultat på niveau med 2015.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.717.564	7.250.245
Personaleomkostninger	1	-5.048.065	-4.670.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-140.927	-45.011
Resultat af ordinær primær drift		528.572	2.534.955
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.523	-5.911
Andre finansielle indtægter		62	5.369
Øvrige finansielle omkostninger	3	-195.816	-251.641
Ordinært resultat før skat		322.295	2.282.772
Skat af årets resultat	4	-141.858	-629.201
Årets resultat		180.437	1.653.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.437	1.653.571
I alt		180.437	1.653.571

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede licenser		363.342	454.178
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	363.342	454.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.574	73.006
Indretning af lejede lokaler		0	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	52.574	85.006
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.890	156.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	145.890	156.413
Anlægsaktiver i alt		561.806	695.597
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		3.113.990	3.701.514
Varebeholdninger i alt		3.153.990	3.741.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.437.144	1.631.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		760.874	549.845
Udskudte skatteaktiver		0	41.000
Andre tilgodehavender		341.889	15.563
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		3.539.907	2.238.033
Likvide beholdninger		712.319	532.150
Omsætningsaktiver i alt		7.406.216	6.511.697
Aktiver i alt		7.968.022	7.207.294

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-406.182	-586.619
Egenkapital i alt		93.818	-86.619
Hensættelse til udskudt skat		56.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		56.000	0
Ansvarlig lånekapital		3.500.000	3.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	3.500.000	3.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.193.398	1.853.632
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.343.850	1.297.262
Skyldig selskabsskat		100.854	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		680.102	643.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.318.204	3.793.913
Gældsforpligtelser i alt		7.818.204	7.293.913
Passiver i alt		7.968.022	7.207.294

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	-586.619	0	-86.619
Betalt udbytte			0	0	0
Årets resultat			180.437	0	180.437
Egenkapital, ultimo	500.000	0	-406.182	0	93.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	4.440.923	4.060.388
Pensionsbidrag	522.847	530.316
Andre omkostninger til social sikring	84.295	79.575
	<u>5.048.065</u>	<u>4.670.279</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Software	90.835	0
Indretning lejede lokaler	12.000	8.000
Driftsmateriel og inventar	38.092	37.011
	<u>140.927</u>	<u>45.011</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

I beløbet indgår kr. 192.884 til tilknyttede virksomheder

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	-100.854	0
Regulering af udskudt skat	-41.004	-629.201
	<u>-141.858</u>	<u>-629.210</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.
Kostpris primo	854.178
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	854.178
Afskrivninger primo	-400.000
Årets af- og nedskrivninger	-90.835
Afskrivninger på afhændede anlægsaktiver	0
Af- og nedskrivning ultimo	-490.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	363.342

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	80.000	454.873
Tilgang	0	17.660
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	472.633
Af- og nedskrivning primo	-68.000	-381.967
Årets afskrivning	-12.000	-38.092
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-80.000	-420.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	52.574

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HC Asia Trading ApS	Odense	100%	145.890	-10.523

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Hovedaktionær Henning Clausen ApS har indskudt ansvarlig lånekapital. Lånet træder tilbage til fordel for alle selskabets øvrige kreditorer. Lånet afvikles i takt med reetableringen af egenkapitalen. Lånet forrentes med 4 % p.a.

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold"

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restløbetid på mellem 18 og 30 måneder. Forpligtelsen udgør tkr. 258 pr. 31. december 2015

Selskabet hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder HC Asia Trading ApS og Henning Clausen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet skadesløsbrev på kr. 2.000.000 med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2015.

Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	kr. 2.437.144
Råvarer og hjælpematerialer	kr. 40.000
Handelsvarer	kr. 3.113.990
Driftsmateriel og inventar	kr. 52.574
Ialt	kr. 5.643.708